
営業再開のお知らせ 

 

新型コロナウィルス感染症に伴う緊急事態宣言を受け、臨時休業をしてまいりましたが 

このたび６月１日（月）よりル・シェル全店の営業を再開させていただきます 

休業に際して、お客様にはご不便とご迷惑を賜りましたことをお詫び申し上げますととも

に、お客様のご理解を賜りましたことをあらためて感謝申し上げます 

 

<営業再開> 

６月１日（月） 12：00 open 

 

<対象店舗> 

ル・シェル 全店 

 

<お問い合せ先> 

Le ciel 本店 

info@leciel-mariage.co.jp ／ 0742-93-8188 

  

eclat de leciel あやめ池店 

eclat@leciel-mariage.co.jp ／ 0742-41-8877 

 

atelier de Le ciel KITAHAMA 大阪店 

atelier@leciel-mariage.co.jp ／ 06-6121-2353 

 

atelier de Le ciel AOYAMA 青山店 

aoyama@leciel-mariage.co.jp ／ 03-6427-2822 

 

MODE et LE CIEＬ静岡店 

ｍode@leciel-mariage.co.jp ／ 054-257-9988 

 

休業期間中は、皆さまの新しい生活 style にも寄り添いながら、これまでの以上のおもてな

しをお届けするため、スタッフ一人一人が一度立ち止まり、私たちの持つ価値を見つめなお

す時間をいただきました 

また営業再開に際しましては、お客様とスタッフの安全と健康を最優先事項とし、感染拡大

防止に全力で取り組んでまいります 

皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げますとともに、また皆さまをお迎えできますことを

スタッフ一同、心よりお待ちしております 

mailto:info@leciel-mariage.co.jp
mailto:eclat@leciel-mariage.co.jp
mailto:atelier@leciel-mariage.co.jp
mailto:aoyama@leciel-mariage.co.jp
mailto:ｍode@leciel-mariage.co.jp

